gamara Qy^u/nict^ia/c/a ^s/ãncia uMá/ica c/e Ój/ao PÁoc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 629/2020

Sâo Roque, 4 de junho de 2020.

ilustríssimo Senhor Provedor,

Venho, por meio deste, cumprimentar Vossa
Senhoria pela eleição de Provedor da Irmandade Santa Casa.

Ser Provedor da Irmandade Santa Casa, em tempos
de pandemia, exige responsabilidade, competência e seriedade, a fim de
combater exitosamente a Covid-19. Atributos estes que o definem de maneira
perceptível; não é à toa que seus pares acertadamente o escolheram.

Por isso, este Vereador o cumprimenta e se coloca à
disposição enquanto elo de comunicação entre o Poder Legislativo e a
Irmandade, legislador para eventuais normas ligadas à saiüde, assim como
fiscalizador do Poder Executivo, notadamente no combate à Covid-19.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUIO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARQUITO VILLAÇA
MD. Provedor da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de

São Roque - SP

PROTOCOLO N* CETSR 04/06/2020 - 09:29 4598/2020/LMF

1jo1/o